dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO XucmaTynnmHa
H.C.

4MNoO XucmatynanHa
H.C.

4MNo XucmatynanHa
H.C.

4MNo XucmatynianHa
H.C.

4MNo XucmatyninHa
H.C.

Yo XucmaTtynnmHa
H.C.

Yo XucmaTtynnmHa
H.C.

YO XucmaTynnmHa
H.C.

YO XucmaTtynnnHa
H.C.

4MNo XucmatynanHa
H.C.

CBepeHuna

XncmatynnnHa Hatanbsa CTaHucsiaBoBHa

007590

16.09.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.07.2022

14.07.2022

20.07.2022

10.08.2022

29.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

OOM 1 3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

obopynoBaHune

OOM U1 3eMeJibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

JINKBUOALMOHHANA 1
pbIHOYHas

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

4MNo XucmatynanHa
H.C.

4MNo XucmaTynianHa
H.C.

4MNO XucmatynianHa
H.C.

Yo XucmaTtynnmHa
H.C.

Yo XucmaTtynnmHa
H.C.

YO XucmaTynnmHa
H.C.

4MNo XucmatynamHa
H.C.

4MNo XucmatynanHa
H.C.

4MNoO XucmaTyninHa
H.C.

4MNo XucmaTyninHa
H.C.

Yo XucmaTtynnmHa
H.C.

Yo XucmaTtynnmHa
H.C.

YO XucmaTynnmHa
H.C.

YO XucmaTtynnnHa
H.C.

4MNo XucmatynanHa
H.C.

4Mno XucmatynianHa
H.C.

03.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

22.08.2022

19.08.2022

26.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

KBapTupa

He3aBepLlleHHoe
CTpounTenbCTBO

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIl y4aCTOK

aBToMObOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



258

259

260

261

262

263

264

4MNo XucmatynanHa
H.C.

4MNo XucmaTynianHa
H.C.

4MNO XucmatynianHa
H.C.

Yo XucmaTtynnmHa
H.C.

Yo XucmaTtynnmHa
H.C.

YO XucmaTynnmHa
H.C.

4MNo XucmatynamHa
H.C.

26.08.2022

08.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

OOM U1 3eMeJibHbIN y4acCToOK

KBapTuUpa

obopynoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas



