Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Хисматуллина Наталья Станиславовна 007590 16.09.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						232	ЧПО Хисматуллина Н.С.	18.07.2022	квартира	рыночная
						233	ЧПО Хисматуллина Н.С.	14.07.2022	дом и земельный участок	рыночная
234	ЧПО Хисматуллина Н.С.	20.07.2022	квартира	рыночная						
235	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.08.2022	оборудование	рыночная						
236	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.07.2022	дом и земельный участок	рыночная						
237	ЧПО Хисматуллина Н.С.	28.07.2022	квартира	ликвидационная прыночная						
238	ЧПО Хисматуллина Н.С.	28.07.2022	квартира	рыночная						
239	ЧПО Хисматуллина Н.С.	01.08.2022	квартира	рыночная						
240	ЧПО Хисматуллина Н.С.	02.08.2022	квартира	рыночная						
241	ЧПО Хисматуллина Н.С.	02.08.2022	квартира	рыночная						

242	ЧПО Хисматуллина Н.С.	03.08.2022	квартира	рыночная
243	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.08.2022	незавершенное строительство	рыночная
244	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.08.2022	квартира	рыночная
245	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.08.2022	квартира	рыночная
246	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.08.2022	квартира	рыночная
247	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.08.2022	квартира	рыночная
248	ЧПО Хисматуллина Н.С.	15.08.2022	квартира	рыночная
249	ЧПО Хисматуллина Н.С.	15.08.2022	квартира	рыночная
250	ЧПО Хисматуллина Н.С.	16.08.2022	квартира	рыночная
251	ЧПО Хисматуллина Н.С.	17.08.2022	квартира	рыночная
252	ЧПО Хисматуллина Н.С.	17.08.2022	земельный участок	рыночная
253	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.08.2022	автомобиль	рыночная
254	ЧПО Хисматуллина Н.С.	19.08.2022	квартира	рыночная
255	ЧПО Хисматуллина Н.С.	26.08.2022	квартира	рыночная
256	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.08.2022	квартира	рыночная
257	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.08.2022	квартира	рыночная

258	ЧПО Хисматуллина Н.С.	26.08.2022	дом и земельный участок	рыночная
259	ЧПО Хисматуллина Н.С.	08.09.2022	квартира	рыночная
260	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.09.2022	оборудование	рыночная
261	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.09.2022	квартира	рыночная
262	ЧПО Хисматуллина Н.С.	23.09.2022	квартира	рыночная
263	ЧПО Хисматуллина Н.С.	23.09.2022	квартира	рыночная
264	ЧПО Хисматуллина Н.С.	27.09.2022	квартира	рыночная